[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 28.12.2023                                                                                                        № 235
станица Бородинская

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в рамках муниципального задания, выполняемого муниципальными учреждениями Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2024 год
В целях определения объемов финансового обеспечения на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в рамках муниципального задания, выполняемого муниципальными учреждениями Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в рамках муниципального задания, выполняемого муниципальными учреждениями Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2024 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                          В.Ю. Щербина
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

от 28.12.2023 г. № 235

НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ
на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в рамках муниципального задания, выполняемого муниципальными учреждениями Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
на 2024 год
	№
п/п
	Наименование муниципальной
(работы) услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Единица измерения муниципальной услуги

 (работы)
	Базовый норматив затрат, непосредственно связанных с оказанием услуги (работы) на единицу показателя объема услуги (работы),

руб.
	в том числе
	Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды на единицу показателя объема услуги (работы),
 руб.
	в том числе
	Итого нормативные затраты на оказание услуги (работы) на единицу показателя объема услуги (работы),
 руб.

	затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги (работы)

	затраты на коммунальные услуги и содержание объектов недвижимого имущества

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	949916О.99.0.ББ78АА00003
	Единица
	8 257,14
	8 257,14
	2 035,71
	1 935,71
	10 292,87

	2
	Организация и проведение мероприятий

	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Единица
	8 257,84
	8 257,84
	2 038,06
	1 938,05
	10 295,89

Глава Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                                                                                                В.Ю. Щербина